

単 価 合 意 書

令和6年10月11日に契約したR6霞ヶ浦導水監視操作制御設備新設工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月30日

発注者 住所 茨城県土浦市下高津2-1-3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局霞ヶ浦導水工事事務所長 宮下 規

受注者 住所 東京都千代田区外神田一丁目5番1号

氏名 株式会社日立インダストリアルプロダクツ 機械システム営業本部 営業第一部

部長 平出 裕

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		195,816,821	
遠方監視操作制御設備製作						
		式	1		195,816,821	
広域監視操作システム						
		式	1		158,586,284	
広域管理WEBサーバ						
		台	2	32,790,883	65,581,766	
運転実績管理サーバ						
		台	2	30,027,606	60,055,212	
L2-SW	ラックマウント型					
		台	2	521,338	1,042,676	
KVMスイッチ	ラックマウント型					
		台	2	350,015	700,030	
ディスプレイ	ラックマウント型					
		台	2	552,655	1,105,310	
タイムサーバ	ラックマウント型					
		台	2	1,142,154	2,284,308	
19インチラック						
		台	2	1,565,856	3,131,712	
遠隔監視操作端末	OAデスク式 ディスプレイ含む					
		台	5	2,468,527	12,342,635	
CCTV監視操作端末	OAデスク式 ディスプレイ含む					
		台	5	2,468,527	12,342,635	
映像表示システム						
		式	1		37,230,537	
大型ディスプレイ(スタンド含む)	60型2面掛 キャスター付スタンド					
		台	2	1,676,387	3,352,774	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
大型ディスプレイ(スタンド含む)	60型1面掛 キャスター付スタンド	台	4	736,873	2,947,492	
情報閲覧装置	ラックマウント型	台	6	4,605,461	27,632,766	
アンテナブースター		台	5	138,163	690,815	
L2-SW	ラックマウント型	台	5	521,338	2,606,690	
純製作費		式	1		195,816,821	
製作原価		式	1		195,816,821	
据付工 (那珂機場)		式	1		4,412,454	
遠方監視操作制御設備輸送工		式	1		94,872	
輸送工		式	1		94,872	
遠方監視操作制御設備輸送		式	1		94,872	
遠方監視操作制御設備据付		式	1		4,317,582	
遠方監視操作制御設備据付工		式	1		4,317,582	
据付(広域監視操作システム)		式	1		2,036,347	
据付(映像表示システム)		式	1		1,116,706	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
撤去 (大型プロジェクト)						
		式	1		98,532	
据付 (L3-SW設定変更)						
		式	1		699,385	
電線類布設						
		式	1		366,612	
共通仮設費						
		式	1		685,292	
共通仮設費 (率計上)						
		式	1		685,292	
純工事費						
		式	1		5,097,746	
現場管理費						
		式	1		1,151,365	
据付間接費						
		式	1		3,757,135	
据付工事原価						
		式	1		10,006,246	
設計技術費						
		式	1		5,836,961	
工事原価						
		式	1		228,597,121	
一般管理費等						
		式	1		16,302,879	
工事価格						
		式	1		244,900,000	
消費税相当額						
		式	1		24,490,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		269,390,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工 (桜機場)		式	1		1,566,440	
遠方監視操作制御設備輸送工		式	1		91,188	
輸送工		式	1		91,188	
遠方監視操作制御設備輸送		式	1		91,188	
遠方監視操作制御設備据付		式	1		1,475,252	
遠方監視操作制御設備据付工		式	1		1,475,252	
据付（広域監視操作システム）		式	1		328,443	
据付（映像表示システム）		式	1		426,975	
据付（L3-SW設定変更）		式	1		699,385	
電線類布設		式	1		20,449	
共通仮設費		式	1		206,324	
共通仮設費（率計上）		式	1		206,324	
純工事費		式	1		1,772,764	
現場管理費		式	1		345,409	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工 (高浜機場)		式	1		1,559,188	
遠方監視操作制御設備輸送工		式	1		90,267	
輸送工		式	1		90,267	
遠方監視操作制御設備輸送		式	1		90,267	
遠方監視操作制御設備据付		式	1		1,468,921	
遠方監視操作制御設備据付工		式	1		1,468,921	
据付（広域監視操作システム）		式	1		328,443	
据付（映像表示システム）		式	1		426,975	
据付（L3-SW設定変更）		式	1		699,385	
電線類布設		式	1		14,118	
共通仮設費		式	1		204,482	
共通仮設費（率計上）		式	1		204,482	
純工事費		式	1		1,763,670	
現場管理費		式	1		342,646	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工 (利根機場)		式	1		3,501,011	
遠方監視操作制御設備輸送工		式	1		92,109	
輸送工		式	1		92,109	
遠方監視操作制御設備輸送		式	1		92,109	
遠方監視操作制御設備据付		式	1		3,408,902	
遠方監視操作制御設備据付工		式	1		3,408,902	
据付（広域監視操作システム）		式	1		2,036,347	
据付（映像表示システム）		式	1		426,975	
据付（L3-SW設定変更）		式	1		699,385	
電線類布設		式	1		246,195	
共通仮設費		式	1		551,734	
共通仮設費（率計上）		式	1		551,734	
純工事費		式	1		4,052,745	
現場管理費		式	1		914,644	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工 (事務所)		式	1		1,615,350	
遠方監視操作制御設備輸送工		式	1		90,267	
輸送工		式	1		90,267	
遠方監視操作制御設備輸送		式	1		90,267	
遠方監視操作制御設備据付		式	1		1,525,083	
遠方監視操作制御設備据付工		式	1		1,525,083	
据付(広域監視操作システム)		式	1		328,443	
据付(映像表示システム)		式	1		426,975	
据付(L3-SW設定変更)		式	1		699,385	
電線類布設		式	1		70,280	
共通仮設費		式	1		257,905	
共通仮設費(率計上)		式	1		257,905	
純工事費		式	1		1,873,255	
現場管理費		式	1		408,964	

